D) 

Nos Lodovicus Dei gratia rex Hungariae memoriae 
commeudantes tenore praesentium significamus, quibus 
éxpedít, universis, quod licet nos nundinas seu ferias ac 
congregationem fori annul initiandi in octavis festi beati 
Michaelis archangeli usque quindenaseorundemoctavarum 
commisimus in civitate Cassensi annis singulis celebran, 
tarnen quia illud fidelibus civibus et hospitibus ríóstris 

' Gass'erisibus vindemio et aliis negotiis ipsorum super-
v venien t ibus non videbatur fore commodosum, ideo nos 

utilitati et commodo eorundem civium et hospi tura 'nos-
trorum invigilare cupientes, ut tenemur, praedictas nun-
dinas seu congregationem fori annui de praedictis octavis 
fes tb beäti Michaelis, archangeli t ransferendo in 'festo 

'sánctae Trinitatis initiäri et usque quindenas ejusdem 
-festi commisimus celebrari; et haec volumus in foris et 
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iocis püblicis palam facere proclaman. Dátum in Visse-
grad sabbato proximo ante festa beatorum Simonis et 
J u d a e apostolomra anno Domini millesimo tercentesimo 
quinquagesimoquinto. 

Nos Sigismundus Dei gratia rex Hungariae, Dal-
matiao, Ci'oatiao etc ac marchio Brandenburgensis etc. 
Memorioe commendantes te.nore praesentium significamus, 
quibus expedit, universis, quod Majestatis nostrae sere-
nitas intenta consideratione animadvertendo fidelitates 
et obsequia fidelium civium et populorum civitatis nostrae 
Cassoviensis, quibus hi idem in conspectu nostri culminis 
adeo multipliciter commendantur, quod ad prosecutionem 
ipsorum praesertim in his. quae ejusdem civitatis aug-
mentum ac communis utilitatls et boni commodum con-
cernunt, celsitudo regia mérito gratiosius inclinatur, 
supplicationibus itaqne claritati nostrae pro par te eorun-
dem civium et populorum nostrorum humiliter porrectis 
benigne inclinati nundinas seu forum annuale ad ipsam 
civitatem nostram Cassoviensem in festo beatae Elisabeth 
yemali (sic!) u tputa octo diebus ante ipsum festiim 
incboandas et octo diebus post idem festum dura turum 
more et ad instar nundinarum aliarum ibidem in Cassovia 
in festivitatibus Corporis Christi et in aliis civitatibus 
regni nostri celebrari consvetarum perpetuo celebrandum 
annuéndo hberaliter duximus concedendum, sine tamen 
praejudicio nundinarum aliarum civitatum vel possessio-
num regni nostri. Vos itaque universos mercatores, 
institores et alios quosyis forenses homines pi 

E) 

Propria commissio domini regis. 
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assecuramus, ut ad dictas nundinas cum vestris merçi-
moniis, bonis et rebus commutabilibus secure venire 
duranteque hujusmodi congregatione inibi pacifice per-
sistere et habita rerum vestrarum commutatione, emptione 
et venditione ad propria vel alia loca, quae tendetis, 
libere procedere valeatis, salvis rebus vestris ac personis 
sub nostra protectione et tutela speciali. E t liaec volumus 
in foris et aliis publicis locis paiam facere proclamari 
praesentium nostrarum testimonio literarum, quas in 
formam .nostri privilegii faciemus redigi, dum nobis in 
specie fuerint reportatae. Datum Budae in festo beati 
Andreae apostoli anno Domini MCCC nonagesimosecuudo. 

F) 

Commissio propria domini regis. 
Nos'Lodovicus Dei gratia rex Hungar iae et Bohe-

rniae etc. Memoriae commendamus tenore praesentium 
significantes, quibus expedit, universis, quod.nos cum ad 
nonnullorum fidelium nostrorum supplicationem per eos 
pro parte fidelium nostrorum judicis et jura torum civium 
ac totius communitátis civitatis nostrae Cassoviensis 
Majestati nostrae factam, turn vero ut civitas ipsa nostra 
pro nostro regnique hujus nostri commodo atque decore 
numero et opibus adaugealiir, ad eandem civitatein 
•nostram Cassoviensem nundinas seu fora annualia libera 
singulis festivitatibus Inventionis Sanctae Crucis ac 
Assumptibnis Beatfssimae Mariae Virginis aliisque diebus 
ipsas festivitates praecedentibus et sequentibus ad id 
scilicet >necèssario aptis et sufficientibus omni anno 
bmninq sub hiisdem iibertatibus et praerogal i vis, quibus 
íiúndinae 'Sèti fora annualia libera aliorum liberarum 
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civitatum seu oppidorum ac villarum celebrantur, perpetuo 
celebrari duximus annuenda et concedenda, imo annuimu.s 
et concedimus praesentium per vigorem absque tamen 
praejudicio nundinorum aliorum quarumounque. Quo 
circa vos universos et singulos mercatores, institores et 
forenses homines atque viatores quoslibet serie praesen-
tium affidamus eertificamusque et assecuramus, quatenus 
ad dictas nundinas seu fora annualia per nos in praedicta 
civitate nostra Cassoviensi modo praemissa perpetuo 
celebrari commissas et concessa cum omnibus mercimoniis 
rebusque et bonis vestris libere, secure et sine omni 
pavore ac formidine rerum et bonorum vestrorum ac 
personarum vestrorum veniatis, properetis et accedatis 
peractisque inibi cunctis negotiationibus vestris ad propria 
vel alia, quo malueritis loca redeatis, salvis semper rebus 
et bonis atque personis vestris sub nostra protectione 
et tutela speciali permanentibus. E t haec volumus per 
fora et alia loca publica, ubi necesso fuerit, palam et 
manifest© facere proclamari. Praesentes vero, quas secreto 
sigillo nostro, quo ut rex Hungariae utimur, impendenti 
communiri fecimus, post earum lecturarn semper reddi 
volumus praesentanti. Datum Budae die dominico proximo 
post festum Ascensionis Domini anno ejudem «milésimo 
quingentésimo decimoséptimo, regnorum nostrorum Hun-
gariae et Bohemiae etc. anno secundo. 

Nos Maximilianus secundus Dei gratia electus Ro-
manorum imperátor, semper augustus ac Germaniae, 
Bohemiae, Dalmatian, Croatiae, Sclavoniae etc. rex, ar-
chidux Austriae, dux Burgundiáé, marchio Mora viae, 

G) 
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comes Tyrolis etc. Memoriae commendamus tenore p rae -
sentium significantes, quibus expedit, universis, quod nos 
cum ad humillimam suplicationem fidelium nostrorum 
pr.udentium et circumspectorum judicis et jura torum 
caeterorumque civium civitatis nostrae Cassoviensis nobis 
propterea factam turn vero pro utilitate et commodo 
ejusdem civitatis ac populorum et incolarum ejusdem 
civitatis ultra eas nundinas, quae hactenus in eadem 
civitate ab antiquo celebrare solitae sunt, nunc de novo 
nundinas liberas seu forum annuale liberum in festivitate 
sanctorum Fabiani et Sebastiani martirum aliisque diebus 
ipsum festum praecedentibus et subsequentibus ad id 
aptis et sufficientibus sub eisdem libertatibus et praero-
gativis, quibus nundinae seu fora annualia libera aliorum 
civitatum nostrarum liberarum celebranter, perpetuo 
celebrari duximus gratiose annuendum et concedendum, 
absque tamen praejudicio et dnmno nundinarum seu 
fororum' annualium locorunf vicinorum quorumcunque, 
imo damus et concediinus • praesontium per vigorem. 
Quocirca vos omnes et singulos mercatores, institores et « 
forenses homines ac viatores quoslibet liaruin serie 
assecuramus et certificamus, quatinus ad praescr iptas 
nundinas seu forum annuale in praefato festo sanctorum 
Fabiani et Sebastiani martirum per nOs in dicta civitate 
nostra Cassoviensi modo praemisso perpetuo celebrari 
commissas cum omnibus mercantiis ^rebusque et bonis 
vestris libere et secure et absque omni pavore et formi-
dine personarum reruinque et mercantiarüm vestrarum 
•veniatis, properetis et accedatis peractisque ibi cunctis 
negotiationibus vestris ad propria aut quae malueritis 

doca redeatis, salvis semper rebus ac personis vestris sub 
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nostra protections et tutela speciali permane ntibus. E t 
liaec vo'umus in foris et aliis locis publicis ubique palam 
facere proclamari. Praesentes vero, quas secreto sigillo 
nostro, quo ut rex Ungariae utimur, impendenti commu-
niri fecimus, post earum lectura in semper reddi jubemus 
praesentanti. Datum Viennao Austrae quinta die Április 
anno Domini millesimo quingentésimo septuagesimoquarto, 
regnorum nostrorum romani duodecimo, Hungáriáé ac 
aliorum undécimo, Bohemiae vero anno vigesimosexto. 
Maximilianus. 

Joannes Listhius episcopus Jauriensis etc. 
Nicolaus Istvánffy. 

B) 

Nos Leopoldus, Dei gratia olectus Romanorum 
imperátor, semper augustus ac Gennaniae, Hungáriáé, 
Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae Siavoniaeque etc. rex, 
archidux Austriae, dux Burgundiao, Brabantiae, Stiriae, 
Carinthiae, Carnioliae, marchio Moraviae, dux Luxem-
but'gao ac Supenoris et Inferioris Silesiae, Wirthembergae 
et Thaekae, princeps Sveviae, comes Habspurgi , Tyrolis, 
Ferreti, Kiburgi et Goritiae etc. Memoriae commendamus 
tenore praesentium significantes, quitms expedit, universis, 
quod nos cum ad humillitnam supplicationem fidelium 
nostrorum prudentium ac circuinspectorum judiéis, jura-
torum ac totius communitatis liberao ac regiae civitatis 
nostrae Cassoviensis nostra propterea factam Majestati 
tum vero pro commodo ac utilitate praefati regni nostri 
Hungáriáé, sed e tpraement ionatorum civium ac incolarum 
praetactae civitatis nostrae Cassoviensis certas binas 
ejusdem civitatis privilegíales nundinss pro festis 
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riimifum sacratissimi corporis Christi ac beatáe virginis 
Mariae in cáelos assumptae ex benigna divorum quondam 
regum Hungariae antecessorum videlicet nostrorum 
beatae memoriae collatione isthic annuatim celebrari 
sólitas et hactenus continuo ac pacifico usu celebratas 
aiiticipando, in alia festa ac témpora pr imas siquidem 
seu festi Corporis Christi in festum Ascensionis Domini 
•'alteras vero nempe festi Assumptions Beatae Virginis 
•in festum Transfigurationis Domini transferí i demisse 
petitas, benigne duximus annuendum et concedendum, 
imo transferimus annuimusque et concedimus praesentium 
per vigorem absque tarnen praejudicio liberarum nundi-
narum et fororum aliarum quaruncunque circumvicinarum 
civitatum, oppidorum et locorum. Quocirca vos universos 
et singulos mercatores, institores ac forenses homines 
atque etiam viatores quoslibet harum serie assécuramus, 
affidamus et certificamus, quatenus ad praefatas binas 
nundinas liberas ratione praevia translatas ac in eadem 
civitate pro praedictis festis Ascensionis nimirum et* 
Transfigurationis Domini perpetuo ex liinc celebrari 
commissas et concessas cum omnibus mercantiis rebusque 
et bonis vestris libere et secure pavoreque absque omni 
et formidine personarum rerumque et mercium vest rarum 
veniatis, properetis et accedatis peractisque' illic negotia-
tionibus vestris, iterum ad propria aut alia, quae malue-
ritis, loca redeatis, salvis semper personis ac rebus vestris 
sub nostra protectione et tutela special! permanentibus. 
E t hoc volumus per fora aliaque publica loca ubique 
palam-facere proclaman. Praesentes autem, quas secreto 
sigillo nostro, quo ut rex Hungariae utimur, impendenti 
communiri fecimus, post earum lecturam semper redd i 
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volumus praesentanti. Datum per manus fi delis nostri 
nobis dilecti reverendi Blasii Jaklin episcopi Tininiensis, 
eonsiliarii et aulae nostrae per Hungáriám cancellárii 
nostri in civitate nostra Vienna Austriae die secunda 
mensis Decembris anno Domini millesimo sexcentesimo 
nonagesimo, regnorum nostrorum Romani trigesimotertio, 
Hungáriáé et reliquorum trigesimosexto : Bohemiae vero 
anno trigesimoquarto. Leopoldus. Blasius Jaklin Epis-
«opus Tininiensis. Stephanus Tenturits.